
クオーレふれあいの里　キャンプハウス屋根改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　香樹
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,280,950 116,450

株式会社今井木材

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

円

落札

￥

今井　香樹
落札

株式会社今井木材
￥ 1,164,500 円 ￥

今井　英美
落札 落札

株式会社冨士屋商店
￥

大脇　健太郎
落札

円1,240,000 円 ￥

大脇建設株式会社
￥ 1,500,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 1,716,000 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

7.屋根

令和6年2月16日

工　種

１回目 ２回目

1,560,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年2月16日 執行

工 事 番 号 白企工第10号 工　期 令和6年3月25日～


